
Командное первенство города по шахматам 2017 года в зачет спартакиады трудовых коллективов
 

  25-26 января 2017 года                       шахматный клуб «Потенциал»
КОМАНДА 1 2 3 4 5 Очки

личные
Очки

командные
Место
личное

Место
командное

КОПИР
Рыжков Александр
Космаков Сергей
Атюков Николай
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0,5
1
1

2
1
1
0

2
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0
1

1
0,5
1
0

1
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3
2

6
6
3
7

2

Администрация города
Гайдов Софроний

Морозюк Олег
Матвеева Наталья

0,5
0
0

0
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1
1
0

2
0
0
0

0
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0
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2
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4

К Т С
Ефимов Юрий
Сафонов Иван

Сиротин Владимир
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1

0
0
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0
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0
0
1
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1
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7

5

ПОТЕНЦИАЛ
Попов Александр
Ягодкин Николай

Денисов Владимир
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1
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1
1
1

2
1
1
1
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0
1
0

0
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2

5
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1
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3

МАЛЫЙ БИЗНЕС
Русь Владимир

Канюгин Виктор
Космаков Владимир

0,5
0
1

1
0,5
0,5
1

2
1
0
1

2
1
0
1

2
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3

0,5
4

7
4
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1

1

Выписка  из  регламента:  -   победа  в  матче  –  2  очка,  ничья  –  1,  в  случае  равенства  командных  очков  преимущество
определяется по количеству очков, набранных всеми участниками команды;  лучшему показателю, показанному на 1 доске.
В случае равенства очков в неофициальном личном зачете преимущество определяется по количеству побед.


